
Omgevingsdienst De Vallei 

De directeur van het openbaar lichaam Omgevingsdienst De Vallei; 

  

Gelet op artikel 5.10, derde lid van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en op de bijlage bij 

de mandaatbesluiten van de gemeenten Ede, Barneveld, Wageningen, Nijkerk en Scherpenzeel, alsmede 

van de provincie Gelderland, voor Omgevingsdienst De Vallei; 

  

Gelet op artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelet op artikel 3 van de Regeling houdende de verlening van mandaat, volmacht en machtiging van 

feitelijke handelingen aan de directeur van Omgevingsdienst De Vallei; 

  

BESLUIT: 

  

  
  

Artikel 1   
De heer E.M. Kregting, geboren op 27 augustus 1996 te Gendt, 

1. aan te stellen als (onbezoldigd) ambtenaar bij het openbaar lichaam Omgevingsdienst De Vallei; 

2. aan te wijzen als toezichthouder voor de wet- en regelgeving waarvan de uitvoering ingevolge de 

Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst De Vallei en de in vervolg daarop te sluiten dienstver- 

leningsovereenkomsten aan Omgevingsdienst De Vallei is opgedragen, zijnde in ieder geval het bepaalde 

bij of krachtens de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, de Woningwet, de Wet milieubeheer 

en de Wet bodembescherming. 

  

Artikel 2   
De aanwijzing als toezichthouder geldt binnen de grenzen van het grondgebied van de 

gemeenten Nijkerk, Scherpenzeel, Barneveld, Ede en Wageningen, en geldt ook voor 

aangelegenheden binnen dat grondgebied waarvoor gedeputeerde staten van de provincie 

Gelderland ingevolge de in artikel 1 genoemde wet- en regelgeving als bevoegd gezag zijn 

aangewezen. 

  

Artikel 3   
De in artikel 1 aangewezen toezichthouder beschikt over de bevoegdheden en voldoet aan 

de verplichtingen, die in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht zijn vermeld. 

  

Artikel 4   
De aanwijzing van de persoon, genoemd onder artikel 1, vervalt als de werkzaamheden van 

deze persoon voor het openbaar lichaam Omgevingsdienst De Vallei eindigen. 

  

Artikel 5   
Dit besluit treedt in werking na publicatie. 

  

  

  

  

  

Ede, 14 november 2023 

De directeur voornoemd, 

Nr. 1159 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
30 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst de Vallei 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 1159 30 november 2023 1 


